1 DIÁRIA 941 R$ 273,99 R$ 257.824,59 AMPLA

2 HORA 665 R$ 33,99 R$ 22.603,35 AMPLA

3 DIÁRIA 763 R$ 45,49 R$ 34.708,87 AMPLA

Perfazendo  o  valor  total  para  a  empresa  S.G MULT-SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA,  CNPJ  nº  40.956.540/0001-68,  em  R$ 315.136,81
(trezentos e quinze mil e cento e trinta e seis reais e oitenta e um centavos).

Totalizando o certame em R$ 315.136,81 (trezentos e quinze mil e cento e trinta e seis reais e oitenta e um centavos).

Foram economizados para o Município de Nova Friburgo o total de R$ 325.759,69 (trezentos e vinte e cinco mil e setecentos e cinquenta e nove
reais e sessenta e nove centavos).

Os  relatórios  de  Julgamento  e  Habilitação  na  íntegra  e  as  demais  informações  da  contratação  podem  ser  acessados  por  todos  os  interessados
através do link: https://pncp.gov.br/app/editais/28606630000123/2025/187.